EDITAL Nº 04/2024 – PROEG/UERN

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) da Universidade do Estado de Rio Grande do

Norte (Uern), torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar da homologação das

inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador do Parfor.

1 – DO RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS ASSU - CAA

Nº INSCRITOS(AS) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1 ALDECI FERNANDES DA CUNHA DEFERIDA

2 ALLAN SOLANO SOUZA INDEFERIDA (não atendeu a

letra “d” do item 3.5 do edital)

3 ANTONIA MAÍRA EMELLY CABRAL DA SILVA VIEIRA DEFERIDA

4 ERICA PATRICIA DA SILVA GALVÃO MEDEIROS DEFERIDA

5 FRANCISCA KARENINA DA SILVA TAVARES DEFERIDA

6 FRANCISCA MARIA DE SOUZA RAMOS LOPES DEFERIDA

7 JOSEILDO SILVESTRE DA SILVA DEFERIDA

8 MARIA EDGLEUMA DE ANDRADE DEFERIDA

9 PRISCILA DO VALE SILVA DEFERIDA

10 SARA RAPHAELA MACHADO DE AMORIM DEFERIDA

11 WELLINGTON VIEIRA MENDES DEFERIDA

CAMPUS PATU - CAP

Nº INSCRITOS(AS) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1 ADRIELLY BENIGNO DE MOURA DEFERIDA

2 ALINE ALMEIDA INHOTI DEFERIDA

3 ANDRÉIA ARAÚJO DA NÓBREGA DEFERIDA

4 DÉBORA CARULINE PEREIRA SILVA INDEFERIDA (não atendeu a

letra “b” do item 3.5 do edital)

5 JOSEANE ABÍLIO DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDA (não atendeu a

letra “d” do item 3.5 do edital

6 KEILA LAIRINY CÂMARA XAVIER DEFERIDA

7 LUCIANA FERNANDES NERY DEFERIDA

8 MARIA LARA ALVES ROCHA DEFERIDA

9 MARIA LARISSA TAVARES DIAS GODEIRO DEFERIDA

10 MIGUEL ARCANJO FILHO DEFERIDA

11 PAULA FERNANDA PAIVA FERNANDES  DEFERIDA

12 RENATA LOURDES LINHARES SEVERIANO DEFERIDA

13 ROBERTO MARIANO ARAÚJO FILHO DEFERIDA

14 SAMUEL PENTEADO URBAN DEFERIDA

15 THIAGO GOMES DA SILVA NUNES DEFERIDA

CAMPUS PAU DOS FERROS - CAPF

Nº INSCRITOS(AS) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1 CICLENE ALVES DA SILVA DEFERIDA

2 CRISTIANE DE FÁTIMA COSTA FREIRE DEFERIDA

3 DIANA MARIA LEITE LOPES SALDANHA DEFERIDA

4 FRANCICLEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA DEFERIDA

5 FRANCISCA EDNEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA DEFERIDA

6 FRANCISCO REGINALDO LINHARES DEFERIDA

7 GABRIELA DE OLIVEIRA GODEIRO MAIA DEFERIDA

8 IANDRA FERNANDES CALDAS DEFERIDA

9 KEUTRE GLÁUDIA DA CONCEIÇÃO SOARES BEZERRA DEFERIDA

10 LETÍCIA BEZERRA FRANÇA DEFERIDA

11 LÍVIA SONALLE DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA

12 MÁRCIA MYCHELLE NOGUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

13 MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA DEFERIDA

14 SIMONE CABRAL MARINHO DOS SANTOS DEFERIDA

15 VÂNIA MARIA PESSOA RODRIGUES INDEFERIDA (não atendeu

ao item 3.7 do edital)

2 – DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

2.1. Eventual recurso pertinente ao resultado divulgado neste Edital deve ser encaminhado para o

endereço eletrônico parfor@uern.br, a partir das 8h00min do dia 15 de janeiro de 2024 até as

23h59min do dia 16 de janeiro de 2024.

3 – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Serão incorporados ao presente Edital, para todos os efeitos, quaisquer editais, aditivos e/ou

comunicados complementares pertinentes ao presente certame que vierem a ser publicados no Portal da

Uern (www.uern.br).

3.2. Será de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados referentes a este certame, os quais serão divulgados no Portal da Uern (www.uern.br).

3.3. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional do Parfor/Uern e pela Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), observado o disposto no Decreto nº 8.752, de 9 de maio de

2016.

3.4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 12 de janeiro de 2024

mailto:parfor@uern.br
http://www.uern.br/
http://www.uern.br/

Profª Ma Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Profª Ma Naligia Maria Bezerra Lopes

Coordenadora Institucional do Parfor